
 

Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 16:31

Link do produktu: https://luxprice.pl/dreld-vintage-stalowy-pierscien-na-reczniki-p-4675.html

  
DRELD Vintage, stalowy
pierścień na ręczniki

Cena 33,00 zł

Numer katalogowy 354314853

Kod producenta LPNHK375263642/M/1-2

Kod EAN 4335896754208

Opis produktu

O tym przedmiocie
[Montaż ścienny]: Wieszak na ręczniki DRELD Retro ze stali nierdzewnej można szybko i łatwo zamontować na ścianie
w każdej łazience, nie zajmując dużo miejsca. W zestawie znajdują się śruby montażowe.
[Idealny rozmiar]: Dzięki średnicy 157 mm wieszak na ręczniki nadaje się do wieszania ręczników lub ręczników
kąpielowych o różnych rozmiarach. Ma bardzo dobrą nośność i jest bardzo elastyczny w użyciu.
[Materiały wysokiej jakości]: Wieszak na ręczniki DRELD montowany na ścianie w stylu vintage wykonany jest z
wysokiej jakości stali nierdzewnej z wzorzystą ceramiką na spodzie, co podkreśla jego klasyczny, europejski styl.
[Rysunek ręczny]: Podstawa wieszaka na ręczniki jest pomalowana dekoracją botaniczną, która jest malowana ręcznie,
bardzo trwała i nadaje się do różnych stylów i scen dekoracyjnych.
[Elegancki, retro design]: Wieszak na ręczniki DRELD ze stali nierdzewnej w stylu vintage jest praktyczny i piękny. Ten
wieszak na ręczniki w stylu antycznym idealnie uzupełni Twoją kolekcję łazienkową.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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